

**Ro Group Holding ApS**  
Assensvej 521, Faldsled, 5642 Millinge

**CVR-nr. 36 95 04 47**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018

---

Michael Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ro Group Holding ApS Assensvej 521, Faldsled 5642 Millinge  CVR-nr.: 36 95 04 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Østergaard, formand Christian Thulstrup Lauesen Rebecca Uth
<b>Direktion</b>	Christian Thulstrup Lauesen Rebecca Uth
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Jernbanegade 14, Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Ro Design Group ApS, Faaborg-Midtfyn

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed for det 100 % ejede datterselskab Ro Design Group ApS samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af årets drift blev et underskud på 2.858 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Resultatet af årets drift er påvirket af resultatet i dattervirksomheden, der blev et underskud på 2.849 t.kr. Selskabet har herefter tabt hele selskabskapitalen.

Der er fra selskabets anpartshavere givet tilsagn om at indestå for driften i det indeværende år, herunder at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften frem til næste statusdag pr. 31/12 2018.

Selskabskapitalen forventes reetableret ved overskudsgivende drift i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	3/7 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.375</b>	<b>-2.550</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-2.849.047</u>	<u>-3.301.858</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.858.422</b>	<b>-3.304.408</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.858.422</u></b>	<b><u>-3.304.408</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.858.422</u>	<u>-3.304.408</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.858.422</u></b>	<b><u>-3.304.408</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>277.139</u>	<u>1.392.387</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>277.139</u>	<u>1.392.387</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>419.112</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>277.140</u></b>	<b><u>1.811.499</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>277.140</u></b>	<b><u>1.811.499</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	100.000	100.000
3	Overført resultat	<u>-4.211.830</u>	<u>-1.353.408</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-4.111.830</u></b>	<b><u>-1.253.408</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.386.470</u>	<u>3.062.407</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.388.970</u>	<u>3.064.907</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.388.970</u></b>	<b><u>3.064.907</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>277.140</u></b>	<b><u>1.811.499</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>			

## Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	3/7 2015 - 31/12 2016
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-3.301.858	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.849.047	-3.301.858
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-6.150.905</b>	<b>-3.301.858</b>
Modregnet i tilgodehavender	6.100.905	3.251.858
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>6.100.905</b>	<b>3.251.858</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ro Design Group ApS	Faaborg-Midtfyn	100 %
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	100.000	51.000
Kontant kapitaludvidelse	0	49.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Virksomhedskapitalen er opdelt i A-anparter med 51.000 kr. og B-anparter med 49.000 kr. A-anparterne er tillagt en forlods udbyttet.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-1.353.408	0
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	1.951.000
Årets overførte overskud eller underskud	-2.858.422	-3.304.408
	<b>-4.211.830</b>	<b>-1.353.408</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.